



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

Tryghedsplejen Danmark ApS

**Brogade 19 L 1
4600 Køge**

CVR nr. 33 50 42 92

**Årsrapport for 2012/2013
2. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

30. november 2013

Tabassum Shahzad Khokhar, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
 Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Opstilling af årsregnskab	3
Den uafhængige revisors erklæringer	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2012 til 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/2013	8
Balance pr. 30. juni 2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/2013	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tryghedsplejen Danmark ApS
Brogade 19 L 1
4600 Køge

CVR nr.: 33 50 42 92
Stiftet: 24. februar 2011
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Keld Leo Matyjasik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Assistance for personer med handicap samt andre serviceydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 587 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012/2013

	Note		2011/2012 t.kr.
Bruttoresultat		4.041.783	2.079
Personaleomkostninger	1	-3.258.140	-1.842
Resultat af ordinær primær drift		783.643	237
Finansielle omkostninger		-103	-6
Ordinært resultat før skat		783.540	231
Skat af årets resultat	2	-196.625	-59
Årets resultat		586.915	172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		506.915	172
Forslag til resultatdisponering i alt		586.915	172

Balance pr. 30. juni 2013

Aktiver	Note	2011/2012 <u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.883	576
Andre tilgodehavender	<u>1.155.611</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.864.494</u>	<u>576</u>
Likvide beholdninger	<u>216.647</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.081.141</u>	<u>794</u>
Aktiver i alt	<u>2.081.141</u>	<u>794</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver	Note	2011/2012 t.kr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		679.109	172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital i alt		839.109	252
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	3	196.625	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		196.625	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.534	18
Selskabsskat		58.450	59
Anden gæld		932.423	465
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.045.407	542
Gældsforpligtigelser i alt		1.242.032	542
Passiver i alt		2.081.141	794
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012/2013

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2012	80.000	0	172.194
Overført fra resultatdisponeringen	0	80.000	506.915
Totalindkomst i alt	0	80.000	506.915
Egenkapital 30. juni 2013	80.000	80.000	679.109
Samlet egenkapital 30. juni 2013			839.109
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år			
		Regnskabs- året	Regnskabs- året
		2011/2012	2012/2013
Selskabskapital, primo		80.000	80.000
Ultimo		80.000	80.000

Noter

		2011/2012		
		t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer		3.163.935	1.815	
Pensioner		9.029	0	
Sociale bidrag og personalemkostninger		85.176	27	
Personalemkostninger i alt		3.258.140	1.842	
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		196.625	59	
Skat af årets resultat i alt		196.625	59	
3 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	196.625	0	196.625
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	196.625	0	196.625

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Asawa Holding ApS, Kærlunden 76, 2660 Brøndby Strand
 Mamo Invest Holding ApS, Islevhusvej 22, 2700 Brønshøj
 Reinvest Holding ApS, Maglegårdsvej 12, 2660 Brøndby Strand
 Khokhar Holding ApS, C.F. Møllers Allé 64, 1, 2300 København S